FORMULARZ OFERTY DLA CZĘŚCI NR 12

Dostawa łożysk.
1. Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa części i podzespołów podwozia wagonu 105N” – dotyczy modernizacji wagonów 105N w ramach Projektu pn.: „modernizacja infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej w Aglomeracji Górnośląskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, nr sprawy UE/ZUR/587/2012, oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, za cenę w wysokości:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Nazwa producenta
	Ilość sztuk
	Cena jedn. w zł/szt
	Wartość netto w zł
	VAT
	Wartość brutto w zł

	1
	NJ 320 MC3
	
	480
	
	
	
	

	2
	30 220 A
	
	240
	
	
	
	

	3
	NU 406 MC3
	
	240
	
	
	
	

	4
	B7314 BMB
	
	240
	
	
	
	

	5
	N 314 M
	
	120
	
	
	
	

	6
	6202
	
	480
	
	
	
	

	7
	1205
	
	240
	
	
	
	

	8
	Kulka łożyskowa fi 10 mm
	
	240
	
	
	
	

	Razem
	
	
	


wartość netto słownie ...................................…………….………................……..… zł

podatek VAT słownie…....................................................………................……..… zł

wartość brutto słownie……………...................................………................……..… zł

2. Oświadczamy, że oferowane łożyska spełniają wymogi zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.
3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia,
nie wnosimy do niej zastrzeżeń i uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
4. Akceptujemy bez zastrzeżeń wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego przedstawiony w załączniku nr 6 do SIWZ dla części nr 12, w tym warunki płatności i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy o treści zgodnej ze wzorem umowy, w miejscu oraz terminie wyznaczonym przez zamawiającego.
5. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
6. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zrealizujemy sami/zamierzamy zlecić podwykonawcom w następującym zakresie*: (niepotrzebne skreślić):
………………………………………………………………………………………………

7. Oświadczamy, że wadium zostało wniesione w formie ..................

	Nazwa (firma) i adres

wykonawcy / wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia
	

	Adres do korespondencji

(numer telefonu i faksu)
	

	Osoby upoważnione do podpisania oferty w imieniu wykonawcy 

	Imię i Nazwisko
	Data
	Podpis

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	


